
Grupo seguia viagem para partici par dos JUBs em  Brasilia  (DF) 

MUNICIPIO DE NAZARE/TO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo n°2021001730 - Tomada de  Prows  n° 07/2021. Objeto: Contração de empresa 
para execução de serviços  medicos.  Aberture, 29/10/2021 As 11h. Informações:  CPL.  
Avenida 10 de Janeiro. S/n°, Nazaré/TO daS7h a 13h.  Site:  Atypittlleart1,117.QQ.K1é.,  E-mail:  
pretrnnazare@uol.com.br.  Contato: 63455-1185. 

Nazaré, 08/10/2021.  
Clayton Paulo Rodrigues  

Prefeito  Municipal  

PALMAS, terça-feira, 12 de outubro de 2021 

 

ESPORTE JORNAL DAQUI 11 

   

   

    

DELEGAÇÃO SOFRE ACIDENTE 
A CAMINHO DE  BRASILIA  

NO MOMENTO EM 
QUE O VEÍCULO 

TOMBOU CHOVIA E 
A PISTA ESTAVA 
ESCORREGADIA 

Um micro-ônibus com atletas 
,--"\ de varias modalidades do Tocan-

tins, tombou na madrugada de 
ontem, entre Silvanôpolis e San-
ta Rosa, na regiâo central do Esta-
do. Atletas, treinadores, oficiais 
e motoristas da Secretaria de Es-
tado da Educação, Juventude e 
Esportes (Seduc), estavam a ca-
minho de  Brasilia  (DF) para parti-
ciparem dos Jogos Universitá-
rios Brasileiros (JUBs). 

De acordo com o presidente 
da Delegação do Tocantins, Al-
fredo Sosa Zamura, que também 
estava no ônibus no momento  

do acidente chovia bastante e a 
pista estava escorregadia. "Nu-
ma curva o ônibus perdeu a dire-
ção, rodou na pista e tombou. 
veiculo tinha 26 pessoas, contan-
do com os dois motoristas". 

Segundo Alfredo Sosa, algu-
mas pessoas tiveram escoriações 
e o professor de caratê Adller  Bu-
car  Parente, teve ferimentos na 
cabeça e foi de carona para Porto 
Nacional. "Ele levou pontos na 
cabeça e fez raio-x". Ele já está 
em casa.  JA  os demais ocupantes 
do micro- ônibus, foram atendi-
dos na Unidade de Saúde de Sil-
vanôpolis."Apôs o acidente, a 
maioria dos atletas seguiu via-
gem. Trocamos de ônibus e conti-
nuamos a caminho de  Brasilia.  
Outros desistiram da viagem  ere-
solveram voltar para Palmas", 
acrescentou Alfredo Sosa. 

De acordo com a Federação  

Tocantinense de Desportos Uni-
versitários  (EMU),  três atletas fo-
ram de taxi da cidade de Arraias 
até a capital federal. Os demais  

membros da delegação que se-
guiram de ônibus, chegaram on-
temà noite em  Brasilia.  A compe-
tição é uma realização da Confe- 

deração Brasileira de Desportos 
Universitários (CBDU). 

SEDUC 
O ônibus que levava os atletas 

foi cedidopela Secretaria de Esta-
do da Educação, Juventude e Es-
portes (Seduc). Em nota, a pasta 
informou que acompanha a ocor-
rência envolvendo o veiculo que 
transportava os estudantes aos 
Jogos Universitários. A pasta afir-
mou que não houve feridos gra-
ves e queos estudantes seguiram 
viagem em outro ônibus, tam-
bém cedido pela Secretaria. A Se-
duc destacou que todos os indí-
cios apontam para que o inciden-
te tenha sido motivado pela in-
tensa chuva que caia no local. A 
pasta ainda ressaltou que o veicu-
lo se encontra com documenta-
ção, revisões em dia e com siste-
ma de velocidade controlada. 

Copa Palmas de voleibol 
DESTAQ U ES EM CADA POSIÇÃO 

0 Campeonato Estadual Fe-
minino de 2021, a tradicional Co-
pa Palmas, chegou na sua 21' edi-
0o. A competição oficial da Fede-
ração Tocantinense de Voleibol 
(FTV), abriu o calendirio de 2021 
na modalidade vôlei  indoor.  
Com  participação de cinco equi-
pes, das cidades de Palmas e Ara-
guaina, o evento reuniu 58 atle-
tas em quadra em dois dias de 
competição onde foram realiza-
dos 11 jogos. Na primeira fase, ta 
das as equipes jogaram entre si. 
Os dois times com melhor índice 
técnico voltaram a se enfrentar 
numa partida final. 

Na disputa pelo titulo de cam-
peã estadual da temporada, as 
equipes da AABB de Palmas e do 
Colégio Santa Cruz de Araguaina 
se enfrentaram e as palmenses le-
varam a melhor, vencendo as ara-
guainenses por 2 a 0. A torcida 
que compareceu na quadra da Es-
cola Estadual Elizangela Cardos, 
na Capital, teve oportunidade de 
assistir uma partida que reuniu 
gerações do voleibol tocantinen- 

Melhorsague-Isabela (Colégio 
ta Cruz); 

Melhor bloqueio- Lessy (AAR 
Palmas); 
• Melhor passe  -Jessica  (AABB 

„ P,Olg
as 

 

se feminino, inclusive mães e fi-
lhas jogando lado a lado. A AABB 
Palmas disputou com uma equi-
pe fonnada por atletasdas catego-
rias  infant°,  adulto e  master.  Uma 
mistura da experiência das vetera-
nas como entusiasmo das inician-
tes. Do outro lado, o Colégio San-
ta Cruz, com sua equipe totalmen-
te infanto-juvenil, mostrou que a 
futura geração do voleibol tocanti-
nense está pronta e dará muito or-
gulho aos torcedores. Na partida 
prevaleceu a experiência da 
AABB Palmas, mas as meninas 
do Santa Cruz deixaram sua mar-
ca na competição. A equipe Pode-
rosa  Fitness  ficou em terceiro lu- 

• Melhor levantadora-Jufiana 
(Santa Cruz); 
II Melhor atacante-  Sarah  (AAS 
Palmas) 
• Melhor Iécnico-AnioCesai 
(Colégio Santa Cruz).  

gar, o  Colégio  Dom Bosco / COC 
em quarto e a AABB de Araguai-
na emquintolugar. 

... 
LEILAO 

LOTES DE VEICULOS CIRCULAÇÃO 

LEILAO PUBLICO N. 005/2021 
PROCESSO n° 2021/32470/001415 

Dias: 19 e 20 de outubro de 2021 
a partir das 9 horas 

LEILÃO  ONLINE  pelo  site:  

vivnAksancarlellog_s,g_ortribr 

Leiloeiro Público e Oficial: 	lir 
Eduardo Gomes 	 U.114 .11110,0‘11,. 

Matricula: N° 007 JUCETINS 
Tel/WhstsApp: (63)3312-8774 / 99984-1181 

COMITENTE: 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 

TRANSITO DO TOCANTINS (DETRAN/TO) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO N°. 010/2021 

PREGA0 ELETRONICO SRP N° 010/2021 'TIPO MENOR PREÇO - PROCESSO 1270/2021 - 
Onde se  la  abertura dia 20:10/2021, is 09 h rnim. Conforrne publicagao no Jorrai do Dago do dia 
30/09/2021 pagina 11.  died,"  oacial eletrônico do Municipio do dia 30,09:2021 edição 570 pagina 02. 
diano ofical da Uniao do dia 30/09/2021 pagina 327 sessao 3 Lisa dia 29/10/2021 as 10 h  man  
visando a Conlratagao de  empress  para Locagao de Veiculos para o Transporte Escolar dos alunos da 
rede municipal de ensino de Miracerna do Tocantins Edital. 
O Edital esta disponlvel e podera ser adquirido no  site  HTTPS erniracerria.to gov Pr. Inforrnações  Tel  
(63)3366-1444.  E-mail  antrumnnineirnma1Okbomail ront 
Miracema do Tocantins. 11 de outubro de 2021 

Sheila Tais  Rauch  
Pregoeira 

PREFEITURA DE TOCANTINIA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINIA - TO, toma público para conhecimento de 
interessados, que fará licitag.aona modalidade. 
TOMADA DE PREÇO n° 007/2021.  sera  realizada no dia 29 de outubro as 09:00 hs, Objeto: 
Contrataçâo De  Empress  para Racuperagio de Estradas Vicinais no Municiplo de 
Tocantinia, conforme operação n° 106734185 e convênio n°092714/2019, Conforme 
Projeto e seus anexos. De acordo com as normas da Lei Federal n°10.520/02 e subsidiária 

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Decreto n° 10.024/2019 e a 
pertinente a matéria do objeto desta licitação. o presente edital estará á disposição dos 
interessados na sede da prefeitura, nos horános das 08:00 as 11:00 hs; Sala de Sessões de 
Licitações da Prefeitura Municipal de TOCANTINIA - TO, situada An. Tocantins, n° 220 - 
Centro - CEP: 77640-000 - TOCANTINIA - TO; Setor de Licitações -  E-mail:  

trti;eli7ã8õ9.01t.99181COM  Site:  hitp,s_blransparencia  kccaLttiojejo.00x brii Fone: (63) 
3367-1277. 

TOCANTINIA, Estado do Tocantins, 05 de outubro de 2021. 

LAYDYANE PEREIRA BASTOS MIRANDA 
Pregoeira Oficial 



DIÁRIO  (MCI  Al, DA UNIÃO -seção 3  

 

ISSN 1677-7069  NO 194, quinta-feira, 14 de outu 	e 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL N°  11/2021 

PROCESSO N" 028/2021 • 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVANDEIRA TOCANTINS, torna público o 

resultado de julgamento do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL No 011/2021 

PROCESSO NO 028/2021, Objetivando a Aquisição de Produtos e Equipamentos para 

Jardinagem e Paisagismo de Pragas e Vias Públicas do Municipio de Lavandeira - TO . 

situada na Av. Ayrton Senna S/N, Centro, Lavandeira/Tocantins: PREGÃO PRESENCIAL N°  

011/2021 - PROCESSO N' 028/2021, realizado em 30 de Setembro de 2021, as 11:00 Horas 

Local, onde chegou-se ao seguinte resultado: a empresa DISTRIBUIDORA WF EIRELI, inscrito 

no CNPJ NO 41.313.516/0001-73, apresentou proposta no valor global de R$ 527.809,90 

(Quinhentos e Vinte e Sete Mil Oitocentos e Nove Reais e Noventa Centavos). Logo foi 

declarado vencedora a empresa DISTRIBUIDORA WF EIRELI por cumprir todas as etapas 

deste procedimento, conforme telatado em Atas e demonstra no Mapa de Julgamento, 

considerando não haver nenhum  impedimenta  quanto ao prosseguimento deste, logo 

desde a data deste, a empresa acima citada deverá comparecer no prazo máximo de 05 

dias para assinatura do Contrato com este municipio. 

Lavandeira, 8 de outubro de 2021. 

DENNINSSON PERICLES PEREIRA ALMEIDA 

Pregoeiro 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 020/2021 - PROCESSO N' 029/2021 PREGÃO PRESENCIAL 

N°  012/2021 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVANDEIRA-TO, torna público o Extrato do 

Contrato, referente no processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL N' 012/2021. OBJETO: 

Aquisição de Enfeites Luminosos Natalinos com Instalações, pare serem utilizados nas 

Festividades de Natal no Município de Lavandeira - TO, conforme Elementos instrutores, 

realizado em 30 de Setembro de 2021, is 09:00 Horas Local, CONTRATADA, JR SOARES 

COM. DE MATERIAL DE INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ N°  32.136.831/0001-81, 

apresentou valor global de RS 483.939,12 (Quatrocentos e Oitenta e Três Mil Novecentos 

e Trinta e Nove Reais e Doze Centavos). BASE LEGAL: Lei 8666-93. Leis Complementares 

126/02, 147/14 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 08 de Outubro de 2021. 

VALIDADE: 12 Meses. 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 019/2021 PROCESSO N' 028/2021 PREGÃO PRESENCIAL N°  011/2021 

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVANDEIRA-TO, torna público o Extrato do 

Contrato, referente ao processo Licitabirio PREGÃO PRESENCIAL N' 011/2021. OBJETO: 

Aquisição de Produtos e Equipamentos para Jardinagem e Paisagismo de Pragas e Vias 

Públicas do Municipio de Lavandeira • TO, conforme Elementos Instrutores, realizado em 

30 de Setembro de 2021, is 11:00 Horas Local. CONTRATADA' DISTRIBUIDORA WF EIRELI, 

inscrita no CNPJ N' 41.313.516/0001.73, apresentou valor global de R$ 527.809,90 

(Quinhentos e Vinte e Sete Mil Oitocentos e Nove Reais e Noventa Centavos). BASE LEGAL: 

Lei 8.666-93. Leis Complementares 126/02, 147/14 e alterações posteriores. DATA DA 

ASSINATURA: 08 de Outubro de 2021. VALIDADE: 12 Meses. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No 42/2021 

PROCESSO No 1306/2021 

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, atraves do Pregoeiro, torna 

publico que realizará na sala de reuniões da  CPL  do Municipio, situada na Travessa  Joao  

Rodrigues, Na. 703, Centro, Miracema do Tocantins/Tocantins: PREGÃO PRESENCIAL No 

042/2021, dia 26 de outubro de 2021 as 09h horário local, tipo Menor Preço Por Item, 

visando a aquisição de serviços de manutenção e reposição de  peps  de  au  condicionado 

e ventiladores para atender as demandas da Prefeitura Municipal e Fundos  Municipals.  

Conforme elementos instrutores do Edital. 0 mesmo está disponivel e poderá ser adquirido 

no  site  https://miracema.to.gov.br/licitacoes. Informações  Tel..  (63) 3366-1444.  E-mail:  

licitacaomiracema10@gmail.corn.  

TOMADA DE PREÇOS Ne 3/2021 

PROCESSO NO 1330/2021 

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através do Pregoeiro, torna 

público que realizará na sala de reuniões da  CPL  do Municipio, situada na Travessa  Joao  

Rodrigues, No. 703, Centro, Miracema do Tocantins/Tocantins: TOMADA DE PREÇO No 

003/2121, dia 29 de outubro de 2021, as 09h horário local, tipo Menor Prego Global, 

visando a contratação de empresa para a pavimentação e estruturação do  patio  da feira da 

cidade alta. Conforme elementos instrutores do Edital. 0 mesmo esta disponivel e poderá 

ser adquirido no  site  https://miracema.to.gov.br/licitacoes. Informações  Tel.:  (631 3366. 

1444.  E-mail:  licitacaomiracema10@gmail.com.  

Miracema Do Tocantins, 8 de outubro de 2021. 

SHEILA TAIS RAUCH 

Presidente 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO No 10/2021 

PREGÃO ELETRONICO SRP N° 010/2021 - TIPO MENOR PREÇO - PROCESSO 

1.270/2021 - Onde se  le  abertura dia 20/10/2021, as 09 h mim, Conforme publicação no 

Jornal do Daqui do dia 30/09/2021 pagina 11, diário oficial eletrônico do Municipio do dia 

30/09/2021 edição 570 pagina 02, diário oficial da União do dia 30/09/2021 pagina 327 

sessão 3.  Le-se dia 29/10/2021 as 10 h mim, visando a Contratação de empresa para 

Locação de Veículos para o Transporte Escolar dos alunos da rede municipal de ensino de 

Miracema do Tocantins Edital. 

O Edital está disponivel e poderá ser adquirido no  site  

HTTPS://miracemato.gov.br . 	Informações 	Tel.: 	(63) 	3366-1444. 	E-mail:  

licitacaomiracema10@gmail.com  

Miracema do Tocantins, 11 de outubro de 2021. 

SHEILA TAIS RAUCH 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

AVISOS DE LICITAÇÃO 	

\ASk°  
Processo no 2021001562 - Pregão Presencial  on  19/2021/P5'tN/SRP. Objety: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de material gráfico para atender 

necessidades desta municipalidade. Abertura: 27 de outubro de 2021, as 08 horas na sede 

da Prefeitura de Nazaré. 

Processo nu 2021001726 - Pregão Presencial no 20/2021/PMN/SRP. Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS, objetivando a eventual aquisição de material de limpeza, 

higienização. utensdio domésticos e descartaveis pare atender as necessidades desta 

municipalidade. Abertura' 28 de outubro de 2021, as OS horas na sede da Prefeitura de 

Nazaré. 

Processo ne 2021001727 - Pregão Eletrônico No 004/2021/EMS - Objeto, 

Aquisição de equipamento e material permanente para Unidade Basica de Saúde. A sessão 

pública  sera  realizada is 08h0Omin (horário de  Brasilia-OF)  do dia 29 de outubro de 2021, 

no  site:  www.portaldecompraspublicas.com.br . 

Processo no 2021001730 - TOMADA DE PREÇOS no 07/2021/PMN. Objeto, 

Contração de empresa para execução de serviços  medicos  para atendimento de demandas 

da Secretaria Municipal de Saúde de Nazaré. Abertura: 29 de outubro de 2021, as llhoras, 

na sede da Prefeitura de Nazaré. 

Os Editais poderão ser retirados no  site:  www.portaldecompraspublicas.com.br  

ou examinado no endereço eletrônico: https,finazareto.gov.br  e no setor de licitações, na 

Avenida 10 de Janeiro, s/n', Centro, Palacio José Tavares Ribeiro, nesta cidade nos horário 

das 07h3Omin as 13h3Omin, em dias úteis. Maiores informações poderio ser obtidas no 

local. pelo telefone (63) 3455-1185 ou  e-mail:  prefmnazare@uol.combr  

Nazaré, 8 de outubro de 2021  

CLAYTON  PAULO RODRIGUES 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TERMO ADITIVO No 3 AO CONTRATO DE LOCAÇÃO No 18/2018 SEMUS/GAB/DEXFMS 

PROCESSO No: 2018014273 

ESPÉCIE, Contrato de Locação 

LOCATÁRIO: Municipio de Palmas / Secretaria Municipal de Saúde 

LOCADOR: Comunidade de Saude, Desenvolvimento e Educaçio-Comsaúde 

OBJETO: locação de 01 (um) imóvel localizado na Avenida Tocantins, APM 12. s/n, Jardim 

Aureny  III,  Palmas-TO, utilizado para atender as instalações dos procedimentos de 

colonoscopia, retossigmoidoscopia e endoscopia, da Rede Municipal de Saúde, nas 

condições e especificações expressas no Processo ne 2018014273. 

ADITAMENTO: Lavram o presente Termo, por mutuo entendimento, para ficar consignada 

a prorrogação do prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de seu 

vencimento. encerrando-se em 09 de agosto de 2022. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Gestora n° 8600, Funcional Programatica n' 

8600.10 302.1110.2742, Natureza de Despesa n°33.90.39, Fonte n°0401.00.103. 

BASE LEGAL: Processo no 2018014273, observados os ditames da Lei no 8245/1991, Lei n.2  

8.666/93. 

SIGNATARIOS: Municipio de Palmas, por intermédio da Se.cretaria da  Saud-a, inscrita no 

CNPJ sob o n2  24.851.511/0027.14, situada na Avenida Teotônio Segurado, Quadra 1.302 

Sul, Lote 06. Conjunto 01, neste ato representado pelo Secretário Interino da Saúde do 

Municipio de Palmas, Thiago de Paulo  Marconi,  portador do RG de ne 27943492, CPF sob 

o n9 217.448.688-16, e Locadora Comunidade de Saúde. Desenvolvimento e Educação. 

CNPJ 01.189.836/0007-34. 

DATA DA ASSINATURA: 06 de agosto de 2021. 

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO(*) 

RERRATIFICAÇÃO DO CONTRATO N9  187/2021 

PROCESSO N°, 2021009216 

ESPÉCIE, Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: Municipio de Palmas 

INTERVENIENTE: Secretaria Municipal da Saúde 

CONTRATADA:  Roche  Diabetes  Care  Brasil LTDA. 

OBJETO, Aquisição de materiais (TIRAS PARA GLICEMIA CAPILAR) para atender 

a Rede Municipal de Saúde. 

VALOR ESTIMADO, RS 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigéncia contratual  sera  contado a partir de sua 

assinatura, até 31/12, adstrito A vigência dos respectivos créditos 

orçamentários. 
BASE LEGAL: 0 presente Instrumento, inclusive os casos omissos, regulam-se 

pela Lei no 10.520/2002, pelo Decreto no 10.024/19 e, subsidiariamente, pela 

Lei no 8.666/1993. 
RECURSOS: Unidade Gestora n" 8600, Classificação Orçamentária n` 

03.8600.10.301,1110.2710 / 86.8600.10.302.1110.2742, Natureza de Despesa n' 

3.3.90.32. Fonte de Recursos n' 040190103 / 044090103. 
SIGNATÁRIOS: O Municipio de Palmas-TO, por meio da Secretaria Municipal da 

Saúde, inscrita no CNPJ sob o no 24.851.511/0027-14, com sede na Quadra 

1302 SUI, s/n Lote 06, conjunto 01, Avenida Teotônio Segurado, em Palmas-TO, 

neste ato representado pelo Secretario Interino da Saticle do Municipio de 

Palmas, Thiago de Paulo  Marconi,  brasileiro, portador do RG de no 27943492, 

inscrito no CPF sob o no 217.448.688.16, e a empresa ROCHE DIABETES  CARE  

BRASIL LTDA, inscrita no CNPI/MF sob o no 23.552.212/0002-68,  corn  sede na 

Rodovia Antonio  Heil,  n9  4999 - SC 486 - KM 4 parte 3 J. Itaipava, CEP 88.316.-

003, neste ato representada, por Fernando Mazeo Júnior, portador do RG no 

16.494.397-3 SSP/SP, CPF/MF no 148.544.108-09, doravante denominada 

CONTRATADA. 
DATA DE ASSINATURA: 04/08/2021. 

(*) Republicado por ter saldo no DOU n' 169, de 06 de setembro de 2021, pág. 

268, com incorreção no original. 

Este document° Dodo se ven.ado in *Woo/0 elotrantco 
Irttpilwoav rn.jov.briatstant,rdado Moll. polo cdOlgo 05302021101,10039* 

OcKwnento assmado &Valmont* conlamo MP ea 2230-2 do 2410.312051. 1%) 
(we •esttlut a Infraosinataa de Chase'. Pubkas Brasilolra • .10•8$0a • 



quinta-feira, 14 de outubro de 
2021 

Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 576/2021 

7AG 

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA  OE  MIRACEMA DO TOCANTINS-TO 

ornwensa  Oficial  Intl.tuid vela 	n 56 ,1 di untubro de 2012  

TOMADA DE PREÇO NO. 003/2021 - PROCESSO NO 
1330/2021 

\itskf
.,
/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO 
TOCANTINS 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO NO. 
003/2021 - PROCESSO N9- 1330/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGAO PRESENCIAL NO. 042/2021 - PROCESSO NO 
1306/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO 
TOCANTINS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NO. 
042/2021 - PROCESSO N° 1306/2021 

O MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através 

do Pregoeiro, torna público que realizará na sala de 
reuniões da  CPL  do Município, situada na Travessa  Joao  

Rodrigues, N. 703, Centro, Miracema do 
Tocantins/Tocantins: PREGÃO PRESENCIAL  Ng  042/2021, 

dia 26 de outubro de 2021 às 09h horário local, tipo 
Menor Preço Por Item, visando a aquisição de serviços de 

manutenção e reposição de peças de ar condicionado e 
ventiladores para atender as demandas da Prefeitura 
Municipal e Fundos Municipais. Conforme elementos 
instrutores do Edital. 0 mesmo esta disponível e poderá 
ser 	adquirido 	 no 	site  
https://miracema.to.gov.br/licitacoes. Informações  Tel.:  

( 6 3 ) 	 3 3 6 6 - 1 4 4 4 . 	 E-mail:  
. tacaomiracema10@gmail.com . 

Miracema Do Tocantins, 08 de outubro de 2021. 

Sheila Tais  Rauch  

Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através 

do Pregoeiro, torna público que realizará na sala de 

reuniões da  CPL  do Município, situada na Travessa  Joao  

Rodrigues, N°. 703, Centro, Miracema do 

Tocantins/Tocantins: TOMADA DE PREÇO N° 003/2021, 

dia 29 de outubro de 2021, as 09h horário local, tipo 

Menor Preço Global, visando a contratação de empresa 

para a pavimentação e estruturação do  patio  da feira da 

cidade alta. Conforme elementos instrutores do Edital. 0 

mesmo esta disponível e poderá ser adquirido no  site  

https://miracema.to.gov.br/licitacoes. Informações  Tel.:  

( 6 3) 	 3 3 6 6 - 1 4 4 4 . 	 E-mail:  

licitacaomiracema10@gmail.com . 

Miracema Do Tocantins, 08 de outubro de 2021. 

Sheila Tais  Rauch  

Pregoeira 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO NO. 010/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO 
TOCANTINS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
ELETRONICO NO. 010/2021 

PREGÃO ELETRONICO SRP N° 010/2021 - TIPO MENOR 

PREÇO - PROCESSO 1.270/2021 - Onde se  le  abertura dia 
20/10/2021, as 09 h mim, Conforme publicação no Jornal 

do Daqui do dia 30/09/2021 pagina 11, diário oficial 
eletrônico do Município do dia 30/09/2021 edição 570 

pagina 02, diário oficial da União do dia 30/09/2021 

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado. 
MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 12/08/2022 em 

Miracema do Tocantins - TO. 
2/3 



quinta-feira, 14 de outubro de 
2021 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO 	 Edição 576/2021 

pagina 327 sessão 3.  Le-se dia 29/10/2021 as 10 h mim, 
visando a Contratação de empresa para Locação de 
Veículos para o Transporte Escolar dos alunos da rede 
municipal de ensino de Miracema do Tocantins Edital. 

0 Edital esta disponível e poderá ser adquirido no  site  
HTTPS://miracema.to.gov.br. Informações  Tel.:  (63) 
3366-1444.  E-mail:  licitacaomiracemal0(@gmail.com  

Miracema do Tocantins, 11 de outubro de 2021. 

Sheila  Tais  Rauch  

Pregoeira 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
no TOCANTINS - EXTRATO DA ATA 
../E REGISTRO DE PREÇOS 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  NQ  
002/2021 

ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO 
TOCANTINS - CNPJ n° 37.419.363/0001-76 

FORNECEDOR REGISTRADO: REI DO CAFÉ 
CASEIRO TORREFAÇÃO E COMERCIO LTDA, 
inscrita no CPF/CNPJ sob n° 97.525.659/0001-01, 
vencedora dos itens,1 ao 66. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 66.907,50 (sessenta e 
seis mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro de 2021. 

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No Sistema De 
Registro De Pregos 

OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e 
de forma parcelada de Materiais de Expediente, em 
atendimento as necessidades da  Camara  Municipal de 
Miracema do Tocantins. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data  

de assinatura da Ata de Registro de Preços. 	
( 

. , 
ASSINADA POR: REI DO CAFÉ CASEIRO 
TORREFAÇÃO E COMERCIO LTDA por Leonard‘k 
Rodrigues dos Reis e Câmara Municipal de Miracema 
através de seu gestor NUM() Gomes de Oliveira. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 
003/2021 

ORGNO: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO 
TOCANTINS - CNPJ n° 37.419.363/0001-76 

FORNECEDOR REGISTRADO: REI DO CAFÉ 
CASEIRO TORREFAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, 
inscrita no CPF/CNPJ sob n° 97.525.659/0001-01, 
vencedora dos itens 1 ao 74. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 76.746,50 (setenta e 
seis mil setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta 
centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro de 2021. 

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No Sistema De 
Registro De Pregos 

OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e 
de forma parcelada de Materiais de limpeza, copa e 
gêneros alimentícios, em atendimento as necessidades 
da  Camara  Municipal de Miracema do Tocantins. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data 
de assinatura da Ata de Registro de Pregos. 

ASSINADA POR: REI DO CAFÉ CASEIRO 
TORREFAÇÃO E COMERCIO LTDA por Leonardo 
Rodrigues dos Reis e  Camara  Municipal de Miracema 
através de seu gestor Nilbio Gomes de Oliveira. 

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado. 
MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 12/08/2022 em 

Miracema do Tocantins - TO. 
3/3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

